
RM.0150-11/06 
 
 
 

Uchwała Nr  I/3/06 
Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim 

z dnia 23 listopada 2006 roku 
 

w sprawie okre�lenia składu ilo�ciowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Stroniu 
�l�skim.  
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)– Rada Miejska w 
Stroniu �l�skim uchwala co nast�puje:  
 

§ 1 
 

Ustala skład ilo�ciowy stałych komisji Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim:  
 

1. Komisja Rewizyjnej 5 członków 
 
2. Komisja Zdrowia, O�wiaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Pomocy 

Socjalnej 6 członków,  
 

3. Komisja Planowania, Bud�etu, Finansów i Mienia Gminnego 6 członków,  
 

4. Komisja Planowania Przestrzennego, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej, Ochrony �rodowiska i Przyrody, Porz�dku Publicznego i 
Ochrony Przeciwpo�arowej 6 członków,  

 
5. Komisja Przemysłu, Handlu, Usług, Gospodarki Rolnej i Le�nictwa 5 

członków. 
 

         
§ 2  

 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.   

 
 

Piecz�� podłu�na o tre�ci: 
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 

w Stroniu �l�skim 
                                                                                                                Ryszard Suli�ski 

                                                                                                 oraz nieczytelny podpis   
 
 


